Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 31.12.2010                       № 1501

г.Данилов

О присвоении классных чинов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Законом Ярославской области от 30.04.2009 № 26-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О муниципальной службе в Ярославской области», решений Земского собрания Даниловского муниципального района от 25.12.2009 № 80 и от29.07.2010 № 109,   постановления администрации Даниловского муниципального района от 16.07.2010 № 815 «О классных чинах муниципальной службы», постановления администрации Даниловского муниципального района от 22.10.2010 № 1199 «О проведении квалификационного экзамена», по итогам квалификационного экзамена

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить с 01.01.2011 года классные чины муниципальным служащим:

Муниципальный советник 3 класса

Кушнаренко Пелагие Дмитриевне, начальнику управления социальной защиты населения и труда.

2. Выплату оклада за классный чин производить с 01.01.2011 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                         А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, директор департамента по орг.работе

и муниципальной службе

        З.К.Ретунская

14.01.2010

                                                 Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 31.12.2010                       № 1501

г.Данилов

О присвоении классных чинов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Законом Ярославской области от 30.04.2009 № 26-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О муниципальной службе в Ярославской области», решений Земского собрания Даниловского муниципального района от 25.12.2009 № 80 и от29.07.2010 № 109,   постановления администрации Даниловского муниципального района от 16.07.2010 № 815 «О классных чинах муниципальной службы», постановления администрации Даниловского муниципального района от 22.10.2010 № 1199 «О проведении квалификационного экзамена», по итогам квалификационного экзамена

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить с 01.01.2011 года классные чины муниципальным служащим:

Муниципальный советник 3 класса

Матаковой Зинаиде Александровне, начальнику финансового управления;
2. Выплату оклада за классный чин производить с 01.01.2011 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                         А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, директор департамента по орг.работе

и муниципальной службе

        З.К.Ретунская

14.01.2010

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 31.12.2010                       № 1501
г.Данилов
О присвоении классных чинов
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Законом Ярославской области от 30.04.2009 № 26-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О муниципальной службе в Ярославской области», решений Земского собрания Даниловского муниципального района от 25.12.2009 № 80 и от29.07.2010 № 109,   постановления администрации Даниловского муниципального района от 16.07.2010 № 815 «О классных чинах муниципальной службы», постановления администрации Даниловского муниципального района от 22.10.2010 № 1199 «О проведении квалификационного экзамена», по итогам квалификационного экзамена
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить с 01.01.2011 года классные чины муниципальным служащим:

Действительный муниципальный советник 3 класса
Иовлевой Елене Борисовне, первому заместителю Главы администрации района;

Ефимову Олегу Валериевичу, заместителю Главы администрации района;

Ретунской Зое Константиновне, заместителю Главы администрации района, начальнику управления по организационной работе и муниципальной службе.

Муниципальный советник 3 класса

Крюкову Вячеславу Васильевичу, начальнику управления по строительству, ЖКХ и инфраструктуре;

Кушнаренко Полине Дмитриевне, начальнику управления социальной защиты населения и труда;
Лобановой Светлане Николаевне, начальнику управления культуры, молодежной политики и спорта;

Матаковой Зинаиде Александровне, начальнику финансового управления;
Покровскому Александру Николаевичу, начальнику управления экономики и развития района;
Покровской Ирине Юрьевне, начальнику управления образования;

Смирновой Валентине Александровне, начальнику управления муниципальным имуществом.

Советник муниципальной службы 3 класса

Блохиной Любови Сергеевне, заведующему отделом экономики;

Быкову Денису Михайловичу, заведующему отделом информатизации и связи;

Корневой Антонине Николаевне, заведующему отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав;

Костицыной Алле Сергеевне, заместителю заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности – заместителю главного бухгалтера;

Малковой Галине Геннадьевне, заведующему отделом сельского хозяйства;

Мусаеву Эльдару Кимовичу, заведующему отделом ВМР и по делам ГОЧС;

Орловой Надежде Васильевне, заведующему архивным отделом;
Пальцевой Юлии Владимировне, заместителю начальника управления по организационной работе и муниципальной службе;

Самариной Любови Александровне, заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности;

Семенову Михаилу Борисовичу, заведующему юридическим отделом;

Соловьевой Ольге Владимировне, заведующему отделом потребительского рынка товаров и услуг, развития предпринимательства;

Федоровой Ольге Ивановне, заведующему отделом ЗАГС;

Хабариной Елене Дмитриевне, заведующему отделом ЖКХ и инфраструктуры;

Хренову Александру Сергеевичу, заместителю начальника управления по строительству, ЖКХ и инфраструктуре – заведующему отделом строительства и архитектуры.

Референт муниципальной службы 3 класса

Близняковой Ирине Александровне, главному специалисту отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав;
Бониной Ираиде Николаевне, ведущему специалисту отдела строительства и архитектуры;

Дак Ольге Александровне, главному специалисту отдела ЖКХ и инфраструктуры;

Ермоловой Надежде Петровне, ведущему специалисту отдела строительства и архитектуры;
Коковенковой Галине Дмитриевне, главному специалисту отдела сельского хозяйства;

Крыжановскому Тарасу Вячеславовичу, ведущему специалисту отдела строительства и архитектуры;

Максимовой Светлане Владимировне, главному специалисту отдела ЗАГС;
Маликовой Нине Анатольевне, ведущему специалисту управления по организационной работе и муниципальной службе;

Меркуловой Галине Александровне, ведущему специалисту отдела сельского хозяйства;

Никифорову Дмитрию Борисовичу, ведущему специалисту отдела информатизации и связи;

Сидоровой Юлии Юрьевне, ведущему специалисту отдела экономики;

Холодновой Алле Львовне, ведущему специалисту отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав;

Чупровой Наталии Павловне, ведущему специалисту – юрисконсульту юридического отдела.

Секретарь муниципальной службы 3 класса

Бородавкиной Елене Владимировне, специалисту 2 категории архивного отдела;
Егоровой Галине Николаевне, специалисту 1 категории управления по организационной работе и муниципальной службе;

Кирилловой Галине Михайловне, специалисту 1 категории отдела ЖКХ и инфраструктуры;

Коста Светлане Львовне, специалисту 1 категории отдела бухгалтерского учета и отчетности;
Кузнецовой Марине Анатольевне, специалисту 2 категории управления по организационной работе и муниципальной службе;

Соломиной Татьяне Васильевне, специалисту 1 категории отдела ЗАГС;

Сосиной Наталии Георгиевне, специалисту 2 категории отдела ВМР и по делам ГОЧС;

Чистяковой Галине Владимировне, специалисту 1 категории отдела бухгалтерского учета и отчетности.
2. Выплату оклада за классный чин производить с 01.01.2011 года.
13. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                         А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«____»_______________2010г.                                                М.Б.Семенов

Первый зам. Главы администрации

района

«____»_______________2010г.                                                Е.Б.Иовлева

Зам. Главы администрации

муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

З.К.Ретунская

«____»_______________2010г.

Направить: область, дело, прокуратура,  кадры, отдел бухгалтерского учета и отчетности
Пальцева

5-11-45

Для регистрации:

           Егорова

PAGE
3